АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  11 ноября  2020 года    № 44-р
с. Зайцевка
О назначении должностного лица, ответственного за направление сведений о лицах, уволенных в связи с утратой доверия
     В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 года № 228  "О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия":
1. Ответственность за направление сведений в уполномоченный государственный орган для включения в реестр лиц, замещавших муниципальные должности, должности муниципальной службы, уволенных в связи с утратой доверия, а также для исключения из реестра по установленным основаниям в администрации Зайцевского сельского поселения оставляю за собой.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Зайцевского сельского поселения от 26 марта 2018 года № 8-р "О назначении должностного лица, ответственного за направление сведений о лицах, уволенных в связи с утратой доверия".

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
  Глава Зайцевского сельского поселения                                                           В.А. Сушко